
 

NOVEMBRIS 2023 

NOZARU LITERATŪRA 

Auziņš, Alberts 

 Latvijas ūdenssaimniecības vesture 

A.Auziņa grāmatas mērķis: stāstot par ūdensapgādes evolūciju no 

elementārām ietaisēm līdz modernām sistēmām un aplūkojot tagadējās 

Latvijas teritorijā esošo pilsētu ūdensapgādes un kanalizācijas attīstības 

pirmsākumus, veidot labāku izpratni par ūdensapgādes un kanalizācijas 

nozari. 

 

Derkevica-Pilskunga, Jolanta 

Komunikācija 

Grāmatā atrodami vērtīgi padomi par tādām aktuālām integrētās 

mārketinga komunikācijas tēmām kā komunikācija, sabiedriskās 

attiecības, vizuālā, digitālā un krīzes komunikācija, reklāma u.c. Izdevumā 

iekļauti arī QR kodi, lai vēl vairāk vērtīgas informācijas lasītāji var iegūt 

internetā 

 

Latvijas Universitātes fonds 

Filantropijas stāsti 

"Filantropijas stāsti" ir veltījums cilvēkiem, kuri ar saviem ziedojumiem ir 

sekmējuši LU darbību Latvijas valsts, sabiedrības, ekonomikas un kultūras 

izaugsmei. 

 

 

 



 

Meja, Ketrīna 

Ziemošana 

Gadalaiki nav vienādi. Tie atšķiras cits no cita. Pavasaris un rudens ir 

pārejas laiks, kad viens stāvoklis pāriet citā, ātrāk vai lēnāk. 

 

Upmane-Holšteine, Māra 

Piezīmes uz šaubu malām 

Autobiogrāfisks stāsts par ceļu mūzikā, izaicinājumiem un atklāsmēm, ejot 

uz savu radošo mērķi. 

 

 

DAIĻLITERATŪRA 

Ārnstede, Simona 

Visu vai neko 

Leksija Vīkandere strādā nelielā reklāmas aģentūrā Stokholmā. Darbs 

viņai patīk, tomēr reizēm viņa sajūtas neiederīga. 

 

Bočeks, Jaroslavs 

 Krievu tango jeb miesassarga mīļākā 

Prāgas krievu mafijas pirmās lēdijas un Lielā šefa miesassarga mīlasstāsts 

uzliesmo krievu mafijas Eiropas centrālēs Berlīnē, Prāgā un Amsterdamā. 

 

 

 



 

Felka, Romija 

 Sprostā 

Senās dzirnavās tiek atrasts miris vecs vīrs, kuru vietējie uzskatīja par 

vientuļnieku ar nelāgu raksturu. Viņš tur mitinājās jau daudzus gadus un 

nevienu nelaida sev klāt. 

 

Gramonte, Nina de 

Agatas Kristi mistērija 

Nena O'Dī ir apņēmības pilna aizvilināt no ģimenes Ārčibaldu Kristi - 

slavenās rakstnieces Agatas Kristi vīru. 

 

Harana, Maeva 

 Vasarlaiks 

Džordžīnas Grīnhilsas laulība irst, un gaidītais atvaļinājums tiek atcelts, 

taču viņai palaimējas izbaudīt negaidītas brīvdienas nelielā piekrastes 

pilsētiņā Sautdaunsu kalnu pakājē, kur viņa uzaugusi. 

 

Kivirehks, Andruss 

 Lidojums uz mēnesi 

Populārā igauņu rakstnieka Andrusa Kivirehka (Andrus Kivirähk) jaunais 

romāns “Lidojums uz Mēnesi” ir aizraujoša un uz pārdomām vedinoša 

grāmata. 

 



 

Kostello, Metjū 

Čeringemas mistērijas 

Tikai dažas nedēļas pirms Čeringemas svētku koncerta, pašā karstākajā 

kora mēģinājumu laikā, notiek visļaunākais – viena no dziedātājam, 

Kērstija Kimbola, iet bojā. 

 

Krūmiņa, Sandra 

Zvaigžņu dārzi 

Elga strādā observatorijā par šovu vadītāju, vislabprātāk atpūšas mežos un 

nekādiem māņiem netic. 

 

Neimanis, Zigurds 

Dubultportrets 

Darbā divas galvenās personas - pensionēts izmeklētājs Pauls Ezerlīcis, 

saukts par Sapalu, un noziedznieks, iespējamais slepkava, bijušais 

bērnunama audzēknis Arturs Kaminskis jeb Džīnō. 

 

Putāne, Ljeta 

Apraktais mēness 

1896. gads, Rīga. Vēlā rudens vakarā Vērmanes dārzā pie strūklakas gaida 

kāds elegants, labi ģērbies kungs. 

 

 

 

 



 

Svīre, Māra 

Pēdējā teikuma lasts 

Noziegums. Izmeklētājs, aizdomās turamie. Bet lasītājs drīz pārliecināsies, 

ka šis nav detektīvs. 

 

Švarca, Sandra 

sāļais sniegs 

Tas ir ļoti personisks un dziļš vēstījums par visai skaudriem notikumiem 

galvenās varones Dominikas dzīvē dažādos laikposmos, ietverot plašu 

emociju spektru un ievijot arī vairāku citu personāžu likteņstāstus. 

 

Teilore, K. L. 

Viņas pēdējās brīvdienas 

Pirms diviem gadiem Frenas jaunākā māsa Džena devās uz kādu 

labsajūtas retrītu Gozo un pazuda bez vēsts. 

 

Ulberga, Kristīne 

Zem kupola 

Šī grāmata izrēķinās ar priekšstatiem par laimīgo bērnību un traumu 

spēku. 

 

 

 

 

 


